市價每股0.787港元溢價約1.65%。根據最後交易日於聯交所所報之

收市價每股0.85港元，認股權證股份之市值約為0.85港元。。

行使價乃由買方與安排人經參考近期股份成交價經公平磋商後釐

定。董事認為認購價屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利

益。

– 9 –

認購期： 發行日期至認股權證發行日期第五個週年

地位： 認股權證股份於配發及發行後，將彼此之間及與當時已發行之所有

其他股份在所有各方面享有同等地位

認股權證股份： 於行使認股權證時可發行之認股權證股份之初步數目為5,692,307

股。

初步最多5,692,307股認股權證股份將於悉數行使認股權證後予以配

發及發行，相當於：

(i) 於本公佈日期本公司已發行股本約1%；

(ii) 本公司經配發及發行認股權證股份而擴大之已發行股本約

0.99%；

(iii)因可換股債券所附之換股權按換股價獲悉數行使及認股權證股

份獲悉數行使時予以配發及發行之可換股股份獲配發及發行而

擴大之本公司已發行股本之約0.96%

投票權： 認股權證持有人將無權僅因其作為認股權證持有人而收取本公司任

何大會通告或出席大會或在會上投票

可轉讓性： 認股權證不可轉讓

上市： 本公司將向聯交所申請批准認股權證股份上市及買賣

因行使認購權後而將予發行之認股權證股份將根據一般授權獲配發及發行，惟須受

113,846,153股股份（相當於本公司於該日期已發行股本總面值的20%）的發行限制。因

此，認股權證之發行毋須取得股東批准。

因認股權證附有的認購權獲悉數行使而配發及發行的5,692,307股認股權證股份將使用約

5.00%的一般授權。

於本公佈日期，除因認股權證附有的認購權獲悉數行使而建議發行的認股權證股份及因

可換股債券附有的兌換權獲行使而可能配發及發行的可換股股份外，本公司並未使用一

般授權。

倘根據認股權證之條款及條件對行使價作出任何調整後，因行使認股權證所附之認購權

而可能配發及發行之認股權證股份數目超過一般授權所授權之數目，則不得配發及發行

認股權證股份。

– 10 –

股權結架構變動

假設本公司之股權架構並無其他變動（該協議項下擬進行之有關變動除外），下表載列本

公司(i)於本公佈日期及於完成前；(ii)緊隨完成以及配發及發行可換股股份後；(iii)緊隨

完成以及配發及發行認股權證股份後及(iv)緊隨完成後及悉數配發及發行可換股股份及

認股權證股份後之股權架構。

於本公佈日期

緊隨完成以及悉數配發及

發行可換股股份後

緊隨完成以及悉數配發及

發行認股權證股份後

緊隨完成以及悉數配發及

發行可換股股份及

認股權證股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東

楊淵先生（「楊先生」）（附註1） 70,126,769 12.32% 70,126,769 11.88% 70,126,769 12.20% 70,126,769 11.77%

All Reach Investments Limited（附註1及2） 342,500,000 60.17% 342,500,000 58.03% 342,500,000 59.57% 342,500,000 57.47%

主要股東小計 412,626,769 72.49% 412,626,769 69.91% 412,626,769 71.77% 412,626,769 69.24%

賣方 — — 21,000,000 3.56% — — 21,000,000 3.52%

安排人 — — — — 5,692,307 0.99% 5,692,307 0.96%

公眾股東 156,604,000 27.51% 156,604,000 26.53% 156,604,000 27.24% 156,604,000 26.28%

總計 569,230,769 100% 590,230,769 100% 574,923,076 100% 595,923,076 100%

附註：

1. 楊先生直接全資實益擁有All Reach Investments Limited。根據證券及期貨條例，執行董事楊先生

被視為於All Reach Investments Limited所持全部342,500,000股股份中擁有權益。楊先生個人實益

擁有70 , 126 , 769股股份。因此，楊先生之配偶陳雪君女士（「楊太太」）被視為於楊先生所持

412,626,769股股份中擁有權益。

2. 根據澳門法例，楊先生及楊太太之婚姻財產體制為共同財產制。

本公司於過去十二個月的籌資活動

緊接本公佈日期前，本公司於過去十二個月並未進行任何股本籌資活動。

有關目標公司集團之資料

目標公司於二零一三年十一月十三日在英屬處女群島註冊成立為有限公司，彼乃為投資

控股公司。於本公佈日期，目標公司由中國節能投資有限公司及賣方分別擁有70%及

30%。

目標集團公司由目標公司及兩家附屬公司組成，該兩家附屬公司為Prof i t Strong

Technology Limited（「Profit Strong」）及Profit Link Industrial Limited（「Profit

Link」）。除卻於Profit Strong及Profit Link之投資外，目標公司概無任何其他業務。

– 11 –

Profit Strong

Profit Strong於二零一三年十一月十九日在香港註冊成立為有限公司，乃由目標公司全